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Samordning av personalstrateger 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar om en centralisering av personalfunktionen. 

 

Reservationer 
Christer Henriksson (KD) reserverar sig mot beslutet. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunledningsförvaltningen har fått i uppdrag att utreda behovet av 

personalstrateger och möjlighet till samordning mellan förvaltningarna. 

 

Idag är personalfunktionen organiserad utifrån en central och en lokal 

personalfunktion. Den centrala funktionen består av en personalchef och tre 

personalstrateger. Den lokala funktionen består av två personalspecialister på 

socialförvaltningen och två personalspecialister på barn- och 

utbildningsförvaltningen samt utsedda kontaktpersoner på tekniska 

förvaltningen och miljö- och byggförvaltningen. Övriga förvaltningar saknar 

idag eget stöd. Den centrala funktionen innehåller även en lönefunktion, 

folkhälsa/hälsa och arbetsmarknad. 

 

Personal- och arbetsmarknadsutskottet föreslår att kommunstyrelsen beslutar om 

en centralisering av personalfunktionen. 

 

Beslutsunderlag 
Personal- och arbetsmarknadsutskottets beslut 2018-01-08. 

Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse med SWOT-analys 2017-12-

20. 

Centrala samverkansgruppens protokoll 2018-03-05. 

Kommunal, Lärarförbundet och Lärarnas Riksförbunds skrivelse 2018-03-07. 

 

Yrkanden 
Kerstin Wiréhn (V) yrkar att ärendet ska återremitteras för att ett förslag kan tas 

fram som alla förvaltningar ställer sig bakom. 

 

Carina Bengtsson (C) och Jan Lorentzson (SD) yrkar bifall till personal- och 

arbetsmarknadsutskottets förslag om centralisering av personalfunktionen.  

 

Christer Henriksson (KD) yrkar avslag på personal- och 

arbetsmarknadsutskottets förslag om centralisering av personalfunktionen. 
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Beslutsordning 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar att ärendet ska återremitteras 

enligt Kerstin Wiréhns (V) yrkande eller om det ska avgöras idag och finner att 

ärendet ska avgöras idag. Ordförande frågar sedan om kommunstyrelsen 

beslutar att bifalla Carina Bengtssons (C) och Jan Lorentzsons (SD) yrkande om 

bifall till personal- och arbetsmarknadsutskottets förslag eller Christer 

Henriksson (KD) yrkande om avslag. Ordförande finner att kommunstyrelsen 

bifaller personal- och arbetsmarknadsutskottets förslag om en centralisering av 

personalfunktionen. 

 

 

 

 


